PASSIANO (DE) ALINERIUS. Domus ipsius, 79.

PASSIANO (DE) ROLANDUS. Filii eius tenebant partem decimae Venali, Ginestae et Melsae, 18.

PASSIANO (DE) RUBALDUS. 22.

PASSIANO (DE) STRAMBUS. Habebat partem decimae plebis Mone-liae, 18.

PASSIANO (DE) WILIELMUS, 22. Uxor eius, *ibi*.

PASTENATORES. Eorum status, iuxta Januensium consuetudines, 314.

PATARDA (DE) MATILDA, 97.

PATARIA, 138, 365.

PATRONUS, filius Guilientii, 452.

PAUCALANA ANSALDUS. Debebat pensionem Archiepiscopo, 32. Recordatus, 365.

PAUCALANA WILIELMUS, 103. Testis, 104.

PAULO (DE) JOHANNES, 244.

PAULUS, genitor Alberti et Azonis, 387.

PAULUS, nepos Dominici, 180.

PAUSARELLUS MARTINUS, 82.

PAVARANO (DE) BONUS MATUS, 403.

PAVERIO (DE) MARCHIO. Testis, 297.

PAVONE (DE) GANDULPHUS, 365.

PAVONE (DE) GISLA. Conditionata Archiepiscopi, 45.

PAXIGLAM WILIELMUS. Testis, 357.

PECIA ANSELMUS. Testis, 380, 381, 382.

PEDEGOLA INGO. Servitia ab eo debita Archiepiscopo, 50.

PEDEGOLA JONATHAS. Syro II decimas renunciavit, 29.

PEDEGOLA ITERIUS. Tenebat pedagium plebis Borzili, 12. Et id quod ibi habebat renunciavit Archiepiscopo, 21. Item Syro II decimas refutavit, 29. Testis, 57. Consul Januae, 58. Filiae eius, 72.

PEDEGOLA OBERTUS. Renunciavit Archiepiscopo id, quod tenebat in

plebe Borzili, 21. Idemque fecerunt filii eius, 29. Testis, 57. Consul Januae, 595.

PEDEGOLA VASSALLUS SENIOR. Syro II decimas renunciavit, 29.

PEDEGOLAE. Tenebant partem decimarum plebis Borzili, 21.

PEDRONUS. Famulus S. Syri, 75.

PELLIS INGO. Testis, 466, 467.

PELLISELLA INGO. Syro II decimas renunciavit, 29.

PENTO JOHANNES, 82.

PERONUS, 466.

PESALARDUS BALDUS. Consules laudant quod solvat decimam maris Archiepiscopo, 589.

PETO DE LUPO GANDULPHUS, 154.

PETRINUS, servus Eccl. Jan. A Landulpho episcopo locatus, 291.

PETRONUS. Secator foeni, 59.

PETRUS, 159.

PETRUS, 291.

PETRUS, 514.

PETRUS. A Theodulpho episcopo accipit in locationem res Ecclesiae Jan., 418.

PETRUS. Ab Johanne episcopo accipit in locationem res Eccl. Jan., 175.

PETRUS. *Ut supra*, 261.

PETRUS. Ab Oberto episcopo accipit in locationem res Eccl. Jan., 165.

PETRUS. *Ut supra*, 278.

PETRUS. *Ut supra*, 282.

PETRUS. *Ut supra*, 342.

PETRUS. Guaitator, 42.

PETRUS. Testis, 116.

PETRUS, archipresbyter Bavali. Testis, 551.

PETRUS, avius Selveradi, 284.

PETRUS, filius q. Johannis. Testis, 418.

PETRUS, filius q. Madelberti. Aextimator, 418.

PETRUS, filius q. Veriosi, 157.

PETRUS, frater Boni Johannis, 405.

PETRUS, frater Donati de Cerro. Conditionatus Archiepiscopi, 45.